
Nový Jičín
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Nový Jičín GPS souřadnice: 49.594325N, 18.013536E

Nadmořská výška: 285 m n. m. První pís. zmínka: 1313 (711 let) Katastrální výměra: 4 478 ha

Počet obyvatel: 22 615 PSČ: 741 01

Adresa URL: www.novyjicin.cz

Počet obyvatel obce Nový Jičín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 638 9 205 1 570 10 202 22 615

Historie počtu obyvatel obce Nový Jičín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 638 9 205 1 570 10 202 -209 22 615
1.1.2023 1 721 9 222 1 647 10 234 -197 22 824
1.1.2022 1 790 9 275 1 674 10 282 -252 23 021
1.1.2021 1 812 9 364 1 712 10 385 -175 23 273
1.1.2020 1 822 9 443 1 717 10 466 -227 23 448
1.1.2019 1 867 9 508 1 722 10 578 -80 23 675
1.1.2018 1 862 9 574 1 704 10 615 0 23 755
1.1.2017 1 835 9 570 1 684 10 666 -40 23 755
1.1.2016 1 810 9 628 1 675 10 682 -46 23 795
1.1.2015 1 792 9 655 1 679 10 715 -43 23 841
1.1.2014 1 770 9 705 1 660 10 749 -89 23 884
1.1.2013 1 751 9 748 1 686 10 788 23 973
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